Mấy trang này, nếu có gặt hái được chút công đức nào, thì cũng xin hồi hướng cho pháp giới đồng sanh về Ao Báu cõi Cực Lạc, nơi xứ sở của những Quang Minh Vô Ngại.

Nam-mô Vô Ngại Quang Như Lai

Nam-mô Liên Hoa Minh Vương Bồ Tát

Cung kính đê

Tịnh Liên Nghiêm Xuân Hồng

Mùa Xuân Năm Bính Tý, 1996

Kinh Đại Thông Phương Quảng Sám Hối Diệt Tội Trang Nghiêm Thành Phật

Hòa Thượng Thích Thiên Tâm dịch

NGHI THỨC TRÌ TỤNG

1. *Tịnh Pháp Giới Chân Ngôn*

Án lam . Xóa ha. (3 lần)

2. *Tịnh Tam Nghiệp Chân Ngôn*

Án ta phạ bà phạ, truyệt đà ta phạ,
đạt mạ ta phạ, bà phạ truyệt độ hám. (3 lần)